notitia voluntatis caret notia suarum
notiarum altiorum cognitorum. Non potest modus quod
eundem ratione ois voluntas caret notia suarum
ut per se ipsum. Nec potest dicitur quod ista volun-
tio ex notia altiorum cognitorum. quia tunc non
suum posset loqui. g. posse enim offendit.
Tertio tamen possit unius altius loqui de genita-
tibus vel logica. et posset unius altius dicere
hunc est dissimilans. vel hunc est propter orationes
vel ad tale. unus est finis. quod dicitur sic. q.
ad quoque ipsum supponit vel manifestat. sive sig-
nificatur. Si manifestat vel finis tamen supponit
proceptum in mente animalium. et per se est
propter animam. quod tale non est dissimilans. Si
supponat significatur propter animam. talias
suppones habent quod nos. **H**oc si habebis
signis uterentur animalia mutuo loquendo
possit unius decipere alium. quod nestaret
ut in tale signo supponet propter se vel
propter alium. et posset sic decipi per equo-
cognitionem. **S**eptimus si sic non possit
unius discernere quoniam alius dixit aliquem
assertum latitudinem. quod eadem propter me-
tum est quod coram dicitur animali. g. unius
non potest loqui alium. **O**ctauo si sic sequitur
quod unius possit loqui alium distanti a se
Et si sic foret in fine vultus. non finis
animalis propter etiam. **A**nus in quo bonum
animalium est in celo potest loqui malum existenti in terra
vel in inferno. vel bonum existenti in mundo. g.
animalis propter loquitur a ipsius distanti per
leucum. g. musatstellam suam. vel go propter
alium. propter proportionabilem in leucom foret
animal care posset in unoque una intellectione.
g. tot intellectiones possunt sibi
care quod est deus. **N**ono loquitur malum animalis
bonum et metiat. quod a bono credetur.

vel non. Si sic deripetur. **N**on. g.
pari ratione nec bono credet. propter suam
limitationem. quod animal locutus est per a
malum potest sit a bono. si dicitur quod ad
intervalem metrum. et in non credet ei.
contra hoc est propositum quod soli deo creditur
ad ultime simile signum occulta cogitatio-
nes per argumentum fuit superius in secunda
parte. **P**er illam rationem possit loqui
altius. posset ei non discicare comprehendere
notium s. **C**ontra finem. **D**icitur propter quod
ratione unius. eadem ratione et animalia. falsi
tas in multis per se. quod si haec non apprehenditur
sunt ab inferiori. sed a superiori. si ratione
sit ratione superior possit comprehendere infor-
matum de ista. non anima. qui si est certa de ista. propter. **G**aphe-
dit ea. g. aphereditios. g. aphe-
ditia. et erit hinc finis. iste inferior non
apprehendita. et sic ad dictoria sibi ratione
Indictio si sic tamen superior possit u-
luiare et informare infor- tamen dicer
dyot. ita unius. et ieiunius. et tamen foret posse
quod agnosca superior causare in for- natio-
na animalium obiecti obliterari. et illius
oblitionis. ita quoniam in for- scire
se fuisse oblitus istius agniti. non est
panus propter ea ratione. unde quod quo
oblivio est in memoria. uel in sua prima
genitalitate vel in se. non potest in memori-
am propter partem seu ipsum. et cuiusque
imago in memoria. memoria est vi-
cissitudine ipsa unde ipso possit ipsam
oblivio nullam imago agnitos per ipsam
memor. si magis tollit. g. non est ibi illa
imaginatione. **S**i dicitur quod oblivio est
in memoria secundum modum musar obli-